
FORMULARI I PUBLIKIMIT TË NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri Fondi Shqiptar i Zhvillimit
Adresa Rr. “Sami Frashëri”, Nr. 10, Tirana, Albania
Tel/Fax Phone: 00355 4 2 235 597/8 (int.151)
E-mail aplasari@albaniandf.org
Faqja në Internet www.albaniandf.org

2. Lloji i procedurës: “Tender i Hapur”.

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikualifikim i Parkut Industrial Kucove”.

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90406-10-18-2018.

5. Fondi limit: 180.382.176 (njëqind e tetëdhjetë milion e treqind e tetëdhjetë e dy mijë e njëqind e
shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh. Fondi i akorduar për vitin 2018 është 36.076.435 lekë pa tvsh.
Pjesa e mbetur është parashikuar për vitin 2019.

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin):
127,371,394 (njeqind e njezet e shtate milion e treqind e shtatedhjete e nje mije e treqind e
nentedhjete e kater) lekë pa tvsh ose 152.845.673 (njeqind e pesedhjete e dy milion e teteqind e
dyzet e pese mije e gjashteqind e shtatedhjete e tre) leke me tvsh.

7. Data e lidhjes së kontratës: 18 Dhjetor 2018.

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit: Bashkimi i Operatoreve Ekonomike: "Besta" shpk
(90%) me adrese: ndertese dy kateshe, kati I dyte, Njesia Administrative Poshnje, Ura Vajgurore,
Berat, me NIPT J62903182B dhe "ED Konstruksion" shpk (10%) me adrese: rruga “Frederik
Shiroka”, ndertesa 6, hyrja 10, apartamenti 6, Tirane, me NIPT K61625001I.


